
  

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały LVIII/356/24 Rady Gminy Narew z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narew (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1300), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 kropkę po lit. o) zamienia się średnikiem i dodaje się lit. p) o następującym brzmieniu: 

„p) odpady niebezpieczne.”;; 

2) § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku poprzez uprzątnięcie błota, 

śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego w sposób 

niepowodujący zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów oraz zanieczyszczenia jezdni.”;; 

3) w § 4 ust. 1 kropkę po pkt 2) zamienia się średnikiem i dodaje pkt 3) o następującym brzmieniu: 

„3) z nieruchomości pozostałych – w szczególności nieruchomości przeznaczonych do użytku 

publicznego, w tym z terenów szkół, przedszkoli oraz podmiotów gospodarczych z częstotliwością 

zadeklarowaną, nie niższą niż: 

a) w miesiącach kwiecień - październik: 

- odpady zebrane w sposób selektywny z wyjątkiem odpadów zielonych – 1 raz w miesiącu, 

- zmieszane odpady komunalne i odpady zielone - 1 raz na dwa tygodnie, 

b) w miesiącach listopad - marzec: 

– zmieszane i zebrane selektywnie odpady komunalne - 1 raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3321


		2024-07-04T13:01:03+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




